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Annotatsiya: Maqolada fuqarolik xizmatlari tizimini loyihalashtirishni IDEF0, DFD va 

IDEF3 metodologiyalarida ko‘rib chiqamiz. IDEF0, IDEF3 va DFD diagrammalari Erwin 

dasturi yordamida yaratiladi. Ular biznes jarayonlarni grafik modellashtirish uchun 

mo‘ljallangan. Metodik IDEF0 juda qulay, tizim loyihasini grafik tarzda namoyish etish, uni 

tushunish oddiy va juda oson. Uy-joy kamunal xizmatlari tizimining loyihalarini ko‘rib 

o‘tamiz. 

Kalit so‘zlar: axborot tizimi, biznes jarayonlarini avtomatlashtirish, biznes 

jarayonlarini tahlil qilish, loyihalash, axborot tizimini ishlab chiqish, IDEF0, DFD va IDEF3 

metodologiyalari,decompositsiya 

Abstract: In the article, we will consider the design of the housing utility services 

system in the IDEF0, DFD and IDEF3 methodologies. IDEF0, IDEF3 and DFD diagrams are 

created using the Erwin program. They are designed for graphical modeling of business 

processes. It is simple and very easy to understand. 

Key words: information system, business process automation, business process 

analysis, design, information system development, IDEF0, DFD and IDEF3 methodologies, 

decomposition 

 

KIRISH 

Erwin dasturi biznesning turli sohalarida keng qo‘llaniladi. Bu dasturiy ta'minotni 

ishlab chiquvchilarga yangi dasturiy ta'minot tizimlari va loyihalarini vizuallashtirish, qurish 

va hujjatlashtirishda yordam beradi. Bu murakkab dasturiy ta'minot tizimlarining 

arxitekturasi, dizayni va amalga oshirilishini tasavvur qilishning standartlashtirilgan usulini 

taqdim etishda qo‘llaniladi. Bu dasturiy yechimlarni, dastur tuzilmalarini, tizim xatti-

harakatlarini va biznes jarayonlarini modellashtirish uchun boy tildir. Erwin dasturi nafaqat 

dasturiy ta'minot ishlab chiqaruvchilari tomonidan qo‘llanilibgina qolmasdan amaliy 

tuzilmalar va modellashtirish, shuningdek, dasturiy ta'minotni hujjatlashtirishda kengroq 

qo‘llaniladigan yondashuvdir. 

Dasturiy ta'minotni ishlab chiquvchilar uchun tizim ichidagi ierarxiya va 

munosabatlarni saqlab qolish qiyin bo‘lishi mumkin - ayniqsa kodning murakkab va batafsil 

sohalariga e'tibor qaratishda. Fuqarolik xizmatlari tizimini loyihalashtirishni IDEF0,DFD va 

IDEF3 metodologiyalarida ko‘rib chiqamiz.IDEF0, IDEF3 va DFD diagrammalari Erwin dasturi 

yordamida yaratiladi.Ular biznes jarayonlarni grafik modellashtirish uchun mo‘ljallangan. 
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Metodik IDEF0 juda qulay,tizim loyihasini grafik tarzda namoyish etish, uni tushunish 

oddiy va juda oson. Ishbilarmonlar ko‘pincha biznes jarayonlarini vizualzatsiya qilish uchun 

sxemalar yordamiga murojaat qilishadi. Minglab biznes - tahlilchilar biznesning ishlashini 

o‘rganadilar va oddiy sxemalar yordamida biznes jarayonlarini aniqlaydilar. Fuqarolik (uy-

joy kamunal xizmatlari) tizimini Erwin dasturi yordamida loyihalasini shakllantiramiz,tizimni 

loyihalash davomida IDEF0, DFD va IDEF3 metodologiyalaridan foydalanamiz. 

Ijro hujjati bo‘yicha qarzdorlikni tekshirish. 

Fuqarolik tizimining bo‘limlarga bo‘linishi. Unga ko‘ra Fuqarolik tizimi ijro hujjati 

bo‘yicha qarzdorlikni tekshirish, xorijga chiqishga cheklov, yashash joyiga doimiy ro’yhatga 

turish, pasportni ID kartaga almashtirish va yashash joyida yashovchilar ro‘yxatini 

to‘g‘irlatish bo‘limlaridan iborat. Bu bo‘limlarni tasvirlashda Erwin dasturining IDEF0 

metodologiyasidan foydalanilgan. IDEF0 metodologiyasidan foydalanganligimiz sababi bu 

metodologiyani decomposite qilganimizdan keyin, decomposite natijasida paydo bo‘lgan 

elementlarni yana DFD yoki IDEF0 metodologiyasida decomposite qilishimiz mumkin. 

 
Fuqarolik tizimiga kirishning 1-bosqichi ijro hujjati bo‘yicha qarzdorlikni tekshirish 

bo‘limining ro‘yxatdan o‘tishi. Bunda tizimga kirayotgan shaxs ma’lumotlari(passport 

seriasi, passport raqami, tug’ilgan sana, JSHSHIR) bazadan avtomatik ravishda to‘ldiriladi va 

himoya kodini tizimga kiritish shart. Ma’lumotlarni tizimga kiritilganidan so’ng keyingi 

qadamga o‘tiladi. 

 

 
Majburiy ijro byurosidan ma’lumotlar keladi va qarzdorlik bor yo‘qligi haqida habar 

chiqadi, so‘ng qarzdorlik bo‘lganida to‘lov amalga oshiriladi. 
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XORIJGA CHIQISHGA CHEKLOV. 

Fuqarolik tizimidagi xorijga chiqishga cheklov bo‘limining ikkita bo‘limchalarga 

tekshirish va natija kabi bo‘limchalarga bo‘linib ketgan. 

 Xorijga chiqishga cheklov xizmatlari shartnomasini tuzish bo‘limchalarining tizimga 

kirishdagi 1-bosqichi ko‘rsatilgan. Bu bo‘limda foydalanuvchi tizimga kiradi, tekshirishda 

ma’lumotlarini kiritadi va  xorijga chiqishga cheklov bor yo‘qligi natijasi chiqadi. 

VAQTINCHA TURGAN JOYI BO‘YICHA HISOBGA QO‘YISH 
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Bu rasmda Uy-joyga egalik huquqini tasdiqlovchi kadastr ma’lumoti bor yo‘qligi 

aniqlanadi va bor bo‘lsa bazadan uy egasi haqida ma’lumot, uy-joy kadastr raqami olinadi 

 
Bu rasmda pasportni ID kartaga almashtirish uchun foydalanuvchi ma’lumotlari 

bazadan olinmoqda, ID karta turi kiritilib, keyingi navbatda bo‘limchalardan o‘zimizga 

kerakligi yani Pasport yoki ID kartani almashtirishni tanlaymiz. FUQAROLIK tizimidagi gaz 

tarmoqlariga ulanish bo‘limining gaz ta’minoti loyihasini kelishish bo‘limining interfeysi 

ko‘rsatilgan. Bunda jismoniy shaxsning ma’lumotlari so‘raladi. Ma’lumotlar kiritilgandan 

so‘ng kiyingi bosqichga o‘tishimiz mumkin. 

 

 
FUQAROLIK tizimidagi gaz tarmoqlariga ulanish bo‘limining gaz ta’minoti loyihasini 

kelishish bo‘limining interfeysi ko‘rsatilgan. Bunda so‘ralayotgan har bir ma’lumot kiritilishi 

shart 

XULOSA 

Hozirgi vaqtda jarayonlarni modellashtirish uchun ko‘plab vositalar va 

metodologiyalar mavjud. Mana shu vositalardan biri Erwin dasturi ekanligini bu dasturda 

IDEF0, DFD va IDEF3 metodologiyalari mavjud ekanligini ko‘rib o‘tdik. Ular biznes 
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jarayonlarni grafik modellashtirish uchun mo‘ljallangan. Metodik IDEF0 juda qulay,tizim 

loyihasini grafik tarzda namoyish etish, uni tushunish oddiy va juda oson. Ishbilarmonlar 

ko‘pincha biznes jarayonlarini vizualzatsiya qilish uchun sxemalar yordamiga murojaat 

qilishadi. Minglab biznes - tahlilchilari biznesning ishlashini o‘rganadilar va oddiy sxemalar 

yordamida biznes jarayonlarini aniqlaydilar. Erwin dasturi tizim loyihalarini yaratishda juda 

oson va qulay dastur hisoblanadi. 
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